
1 
 

  
  
OBČINA CIRKULANE 
        CIRKULANE 58 
       2282 CIRKULANE 

 
 
 
 

 

PRORAČUN 

OBČINE CIRKULANE  

ZA LETO 2015 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
       

 

 
 
 
 
 
 

Cirkulane, november 2014 



2 
 

 

KAZALO 
 
 
 VSEBINA STRAN 
   
1. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2015 3 
2. NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

CIRKULANE V LETU 2015 
8 

3. PREDLOG KADROVSKEGA NAČRTA OBČINE CIRKULANE ZA 
LETO 2015 

14 

4. UVOD 18 
5. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 20 
6. POSEBNI DEL PRORAČUNA 27 
7. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE CIRKULANE 2015 – 

2018 
46 

8. OBRAZLOŽITVE 50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 –Odl US, 76/08, 100/08-Odl.US, 79/09, 51/10, 84/10- Odl US in 40/12 - ZUJF), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 14/13-popr. in 
101/13) in 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/07, 5/08)  je 
Občinski svet Občine Cirkulane na ______________. redni seji, dne _______________, sprejel 
 
 

ODLOK  O  PRORAČUNU 
 OBČINE CIRKULANE  ZA  LETO  2015 

 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se za Občino Cirkulane za leto 2015 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA 
DELA PRORAČUNA 
 

2. člen 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin trimestnih kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 
A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v evrih 
Skupina/Podskupina kontov/konto Proračun 2015 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.779.179 
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.821.878 
    70 DAVČNI PRIHODKI 1.722.898 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.586.550 
703 Davki na premoženje 90.248 
704 Domači davki na blago in storitve 46.100 

    71 NEDAVČNI PRIHODKI 98.980 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                 66.800 
711 Takse in pristojbine 1.500 
712 Denarne kazni 1.140 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 
714 Drugi nedavčni prihodki 29.540 

    72 KAPITALSKI PRIHODKI 135.856 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 54.950 
722 Prihodki od prod. zemljišč in nemat. premož. 80.906 

    73 PREJETE DONACIJE 0 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

    74 TRANSFERNI PRIHODKI 821.445 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 187.416 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO307&pogled=osnovni


4 
 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

634.029 

  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.806.429 
    40 TEKOČI ODHODKI 750.200 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 186.360 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 33.640 
402 Izdatki za blago in storitve  514.200 
403 Plačila domačih obresti 11.000 
409 Rezerve 5.000 

    41 TEKOČI TRANSFERI 785.900 
410 Subvencije 0 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 517.700 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 67.800 
413 Drugi tekoči domači transferi 200.400 

     42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.217.829 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.217.829 

    43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 52.500 
431 Investicijski transferi neprofitnim organiz. in ustanovam 26.300 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 26.200 

  
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

-27.250 

  
B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
Skupina/Podskupina kontov/konto  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

0 

    75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

  
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 

0 

    44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
DELEŽEV 

0 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Poveč. nam. premož. v JS in drug. os. javn. prava 0 

  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

0 

  
C) RAČUN FINANCIRANJA  
Skupina/Podskupina kontov/konto  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
     50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje 0 
VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 98.400 
     55 ODPLAČILO DOLGA 98.400 

550 Odplačila domačega dolga 98.400 
  



5 
 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.) 

- 125.650 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) - 98.400 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.=-III.) 27.250 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA 
LETA 149.650 

 
 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku in se objavi na krajevno običajen način, in sicer na spletni strani občine: 
www.cirkulane.si. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – konta. 
 

4. člen 
 

Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v okviru 
doseženih prihodkov, če ni z zakonom ali posebnim aktom občinskega sveta določeno drugače. 
 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, ki so jim 
odobrena z občinskim proračunom in za namene, ki so opredeljeni v posebnem delu proračuna. 
 

5. člen 
 
Proračunska rezerva se v letu 2015 oblikuje v višini 5.000 EUR. O uporabi sredstev proračunske 
rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF odloča župan na predlog za finance pristojnega 
organa občinske uprave in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 
 

6. člen 
 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki: 
1. požarna taksa po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 9/11, 83/12), ki se uporabi kot investicijski transfer PGD Cirkulane; 
2. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov (Uredba o okoljski dajatvi za 

onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov (Uradni list RS, št. 70/10, 49/13 – Odl. US)), ki 
se uporabi kot investicijski transfer investitorju s področja ravnanja s komunalnimi odpadki; 

3. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda (Uredba o okoljski 
dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda (Uradni list RS, št. 123/04, 
142/04-popr., 68/05, 77/06, 71/07, 85/08, 104/09), ki se uporabi za financiranje izgradnje 
kanalizacije v občini Cirkulane. 

 

http://www.cirkulane.si/


6 
 

7. člen 
 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna. O prerazporeditvi pravic porabe v posebnem delu proračuna med glavnimi 
programi v okviru področja proračunske porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika župan.      
 
Za prerazporejanje morajo obstajati objektivni razlogi, ki se uskladijo z uporabniki; prerazporejanje 
ne sme ogrožati izvajanja nalog, za katera so bila sredstva zagotovljena.  
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom 
poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2015 in njegovi realizaciji. 
 

8. člen 
 
Župan lahko prevzema obveznosti, ki bodo zahtevale plačilo v naslednjih letih, če so za ta namen že 
planirana sredstva v proračunu tekočega leta. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske 
odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70 % pravic porabe v sprejetem proračunu za leto 
2015. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve in 
za tekoče transfere, ne sme presegati 25 % pravic porabe v sprejetem proračunu za leto 2015.  
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz 
najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, 
komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih uporabnikov. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

9. člen 
 
Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost 
se spremeni za več kot 20 %, mora predhodno potrditi občinski svet. 
 
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 
 
Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 
 

10. člen 
 
Župan je pooblaščen, da odloča o likvidnostnem zadolževanju do višine 5 % zadnjega sprejetega 
proračuna, če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov  izvrševanje proračuna ne more 
uravnovesiti. 
 
Župan odloča o začasni vezavi tekočih likvidnostnih proračunskih sredstev, ali pa za to pooblasti 
druge osebe odgovorne za finančno poslovanje.  
 

11. člen 
 
Župan lahko dolžniku do višine 210 EUR odpiše oziroma delno odpiše plačilo dolga v skladu s pogoji 
iz 77. člena ZJF. 



7 
 

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE 
 

12. člen 
 
Za realizacijo obveznosti občinskega proračuna iz naslova investicij se Občina Cirkulane v letu 2015 
ne bo zadolževala.  
 
V skladu z Zakonom o financiranju občin se javna podjetja in javni zavodi ne morejo zadolžiti brez 
soglasja ustanovitelja. 
 
 
5. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

13. člen 
 
V obdobju začasnega financiranja Občine Cirkulane v letu 2015, če bo začasno financiranje  
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

14. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 410- ____/2014 
Cirkulane, ___________ 

 
Občina Cirkulane 

                    Župan Janez Jurgec 
 

Priloge: 
- Posebni del proračuna 
- NRP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

                     OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 3420    
                             Telefax:  02/ 795 3421 
                             Email:tajnistvo@cirkulane.si     
                                     obcina.cirkulane@cirkulane.si 

 
 

          Prva obravnava 
 
Na podlagi 11. in 13. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12 in 47/13- ZDU-1G in 50/14) je Občinski svet Občine 
Cirkulane na svoji __. redni seji, dne __.__._____ sprejel 

 
NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE CIRKULANE V LETU 2015 
 

I. UVOD 
 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem se sprejema v skladu z Zakonom o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12 in 47/13- ZDU-1G). 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog 
organa, pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti. Način, pogoji in 
postopek ravnanj s stvarnim premoženjem občine je opredeljen z Uredbo o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti. (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14). 
 
Na podlagi četrtega odstavka 11. člena zakona občinski svet na predlog župana sprejme načrt ravnanja 
z nepremičnim premoženjem, ki je sestavljen iz načrta pridobivanja nepremičnega premoženja in 
načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem. Odplačni način pridobitve lastninske pravice na 
nepremičnem premoženju v breme proračunskih sredstev je namreč mogoč v skladu s prvim 
odstavkom 6. člena uredbe le na podlagi veljavnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja. 
Prav tako se v skladu z drugim odstavkom istega člena uredbe postopek razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine lahko izvede, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 
 
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja zajema podatke o: 

 vrsti nepremičnine, ki je lahko zemljišče, stavba, del stavbe ali zemljišče s stavbo; 
 samoupravni lokalni skupnosti v kateri upravljavec načrtuje nakup; 
 okvirni velikosti izraženi v m2 in 
 planiranih sredstvih v proračunu izraženih v tisočih za leto, na katero se nanaša načrt 

pridobivanja. 
 
Načrt razpolaganja z zemljišči zajema podatke o: 

 samoupravni lokalni skupnosti v kateri nepremičnina leži; 
 katastrski občini in šifri katastrske občine; 
 parcelni številki zemljišča; 
 kvadraturi zemljišča izraženi v m2 in 
 posplošeni tržni vrednosti, ki jo je določila Geodetska uprava RS oziroma orientacijski 

vrednosti, določeni v skladu s tretjim odstavkom 19. člena uredbe, v primeru, da posplošena 
tržna vrednostni določena, vse izraženo v tisočih. 

 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


9 
 

Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Cirkulane v obravnavo in sprejem načrt 
ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Cirkulane za leto 2015. 
 
V skladu z 7. členom Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12 in 47/13-ZDU-1G in 50/14) je Načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem občine sestavljen iz: 
 

1. Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja, 
2. Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 
3. Načrta oddaje nepremičnega premoženja v najem in 
4. Načrta najemov nepremičnega premoženja. 

 
V skladu z 12. členom Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12 24/13 in 10/14) je Načrt ravnanja s premičnim premoženjem občine 
sestavljen iz: 
 
1. Načrta pridobivanja premičnega premoženja v posamični vrednosti nad 10.000 EUR in 
2. Načrta razpolaganja s premičnim premoženjem v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. 
 
 
II. NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

 
 

1. NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
 
Odplačni način pridobitve lastninske pravice na nepremičnem premoženju v breme proračunskih 
sredstev je mogoč na podlagi veljavnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja. 
 
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja zajema podatke o: 

 vrsti nepremičnine, ki je lahko zemljišče, stavba, del stavbe ali zemljišče s stavbo; 
 samoupravni lokalni skupnosti, v kateri upravljavec načrtuje nakup; 
 okvirni velikosti izraženi v m2 in 
 planiranih sredstvih v proračunu izraženih v tisočih za leto, na katero se nanaša načrt 

pridobivanja. 
 
Občina Cirkulane bo z namenom in ciljem zadovoljevanja in izpolnjevanja javnega interesa v letu 
2015 pridobivala določeno nepremično premoženje. 
 
 
ZEMLJIŠČA ZA IZGRADNJO KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 
Predmet nakupa so zemljišča, ki so potrebna za čistilno napravo, ki bo v  naselju Dolane. Odkupili bi 
cca. 3000 m2 zemljišča, na katerem je izdano gradbeno dovoljenje za čistilno napravo kanalizacijo 
Dolane. 
 
Predvidena sredstva za nakup zemljišča znašajo 50.000 EUR. 
 
 
 
 
 
 



10 
 

ZEMLJIŠČE ZA IZGRADNJO POTI OB OBČINSKI STAVBI 
 
Predmet nakupa je zemljišče, ki je potrebno za izgradnjo poti od občinske stavbe  proti Kmetijski 
zadrugi do ceste LC 102151. Parcela, predvidena za odkup, je 129/39 (85 m2) k.o. 474-Cirkulane. 
 
Predvidena sredstva za nakup zemljišč znašajo 2.125,00 EUR. 
 
 

2. NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 
 
 
Postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem samoupravne lokalne skupnosti se lahko izvede 
le, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem. 
 
Načrt razpolaganja z zemljišči zajema podatke o: 

 samoupravni lokalni skupnosti v kateri nepremičnina leži; 
 katastrski občini in šifri katastrske občine; 
 parcelni številki zemljišča; 
 kvadraturi zemljišča izraženi v m2 in 
 posplošeni tržni vrednosti, ki jo je določila Geodetska uprava RS oziroma orientacijski 

vrednosti določeni v skladu s tretjim odstavkom 19. člena uredbe, v primeru da posplošena 
tržna vrednostni določena, vse izraženo v tisočih. 

 
 
Občina Cirkulane bo z namenom in ciljem zagotoviti prihodke v proračunu za leto 2015 prodala v 
nadaljevanju predlagane nepremičnine, ki obsegajo poslovni prostor in druga zemljišča. 
Nepremičnine se bodo prodajale v skladu z Zakonom in Uredbo o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti, ki določata, da se nepremičnine lahko prodajajo na podlagi javne 
dražbe, javnega zbiranja ponudb ali neposredne pogodbe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

TABELA 1: Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Cirkulane za leto 2015 
Št. Parcela/ 

objekt 
KO Površina 

 (v m2) 
Vrsta nepremičnine Predvidena 

sredstva (v EUR) 

1. 
374/13 
374/14 
374/15 

461 
Gradišča 

3673 m2 ekst. sadovnjak 
2.492,00 975 m2 travnik 

888 m2 travnik 

2. 452 461 
Gradišča 

3340 m2 pašnik 2.501,00 453/1 484 m2 pašnik 

3. 

390/2 
482 

Mali Okič 

696 m2 st. stavba, gosp. posl. 

15.617,00 393/1 6075 m2 vinograd 
394 2356 m2 travnik 
433 658 m2 njiva 

4. 186/3 476 
Meje 

2900 m2 njiva 2.470,00 187/4 1732 m2 vinograd 

5. *78 478 
Paradiž 

59 m2 st. stavba 4.600,00 *79 50 m2 gosp. posl. 

6. 31/33 473 
Brezovec 

8222 m2 gozd 4.531,00 

7. 76/0 474 
Cirkulane 

46,50 m2 stanovanje 3, nadstropje 15.000,00 

8. 76/0 474 
Cirkulane 

47,50 m2 stanovanje 5, pritličje 16.000,00 

8. 172/3 462 
Dolane 

511 m2 gradbeno zemljišče 
 6.198,00 

9. 
258/7 462 

Dolane 

992 m2 poslovna stavba, odprto 
skladišče 

 
15.000,00 

258/8 158 m2 cesta 

10. 

*96 

461 
Gradišča 

327 m2 stavbišče 

15.097,64 
507 2984 m2 vinograd 
509 2367 m2 pašnik 
557 3776 m2 pašnik 

559/3 9356 m2 gozd 

11. 104/12 474 
Cirkulane 44,24 m2 poslovni prostor Cirkulane 

55 19.350,00 

12. 

92 
91 

*24 
94/12 
96/2 
93/1 

482 
Mali Okič 

3296 m2 
2052 m2 

58 m2 
6532 m2 
3153 m2 
1170 m2 

pašnik 
gozd 

stavbišče 
pašnik 
gozd 
gozd 

13.876,00 

13. 541/5 
541/4 

481 
Slatina 

753 m2 
2285 m2 

gozd 
gozd 3.123,00 

 
 

3. NAČRT ODDAJE NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Občina Cirkulane v letu 2015 ne predvideva oddaje nepremičnega premoženja. 
 
 

4. NAČRT NAJEMA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Občina Cirkulane v letu 2015 ne predvideva najema nepremičnega premoženja. 
 



12 
 

 
III. NAČRT RAVNANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM 

 
 

1. NAČRT PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 
42/12, 24/13 in 10/14) v 5. odstavku 6. člena določa, da je odplačni način pridobitve lastninske 
pravice na premičnem premoženju v posamični vrednosti nad 10.000 EUR v breme proračunskih 
sredstev mogoč na podlagi veljavnega načrta pridobivanja premičnega premoženja. 
 
Načrt pridobivanja premičnega premoženja zajema podatke o: 

 vrsti premičnega premoženja, 
 okvirnem obsegu premičnega premoženja, 
 predvidenih sredstvih in 
 ekonomski utemeljenosti načrtovanega pridobivanja. 

 
Občina Cirkulane v letu 2015 ne bo pridobivala premičnega premoženja. 
 
 

2. NAČRT RAZPOLAGANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM 
 
Občina Cirkulane v letu 2015 ne bo razpolagala s premičnim premoženjem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 29. in 51. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09 in 51/10) in na podlagi 16. člena Statuta občine 
Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/07, 5/08) je občinski svet občine Cirkulane na ___. 
redni seji, dne ______ sprejel 
 

S K L E P 
o sprejemu letnega načrta pridobivanja stvarnega premoženja 

in letnega načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem 
Občine Cirkulane za leto 2015 

 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Cirkulane sprejme letni načrt pridobivanja stvarnega premoženja in letni načrt 
razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine Cirkulane za leto 2015. 
 

2. člen 
 

Župan sklepa pravne posle ravnanja s stvarnim premoženjem na podlagi sprejetih letnih načrtov 
pridobivanja stvarnega premoženja in letnih načrtov razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine 
Cirkulane. 
 

3. člen 
 

Občinskemu svetu Občine Cirkulane se enkrat letno poroča o realizaciji letnega načrta pridobivanja 
stvarnega premoženja in letnega načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine Cirkulane. 

 
4. člen 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 

Številka:  
Datum:  

Župan občine Cirkulane 
Janez Jurgec 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

                   OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 
                                                 obcina.cirkulane@cirkulane.si  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PREDLOG KADROVSKEGA NAČRTA 
 

OBČINE CIRKULANE 
 

ZA LETI 2015 IN 2016  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


15 
 

I. UVOD  
 
Sklepanje delovnih razmerij in upravljanje s kadrovskimi viri na občinski ravni poteka v skladu s 
kadrovskim načrtom, ki se pripravlja in sprejema na podlagi 42. do 45. člena Zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07- uradno prečiščeno besedilo, 65/08 in 74/09). 
 
Za pripravo kadrovskega načrta se smiselno uporablja tudi Pravilnik o vsebini in postopkih za 
pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09). 
 
S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu in 
strukturi delovnih mest za obdobje dveh let. 
 
V skladu s Pravilnikom o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov je 
kadrovski načrt sestavljen iz tabelarnega dela in obrazložitve ter se pripravi na predpisanem obrazcu. 
Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki obsega vse zaposlene, 
za katere se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz proračuna. V tabelarnem delu 
predloga kadrovskega načrta je potrebno navesti število zaposlenih na dan 31. decembra preteklega 
leta, dovoljeno število zaposlenih na dan 31. decembra tekočega leta ter predlog dovoljenega števila 
zaposlenih za naslednji dve leti. 
 
Dovoljeno število zaposlenih vključuje: 

 število funkcionarjev, 
 število zaposlenih za določen čas v kabinetu župana po 1. točki prvega odstavka 68. člena 

Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07- uradno prečiščeno besedilo in 65/08), 
 število zaposlenih za nedoločen čas, preračunano na polni delovni čas, 
 število zaposlenih za določen čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne javne 

uslužbence, preračunano na polni delovni čas. 
 
Med proračunskim obdobjem se v skladu s 45. členom ZJU kadrovski načrt lahko spremeni, če pride 
do trajnega ali začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim številom 
javnih uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za novo zaposlitev. 
 
 
II. PRAVNE PODLAGE 
 
- Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07-uradno prečiščeno besedilo,  65/08 in 

74/09) 
- Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 

60/06, 83/06, 70/07, 96/09) 
- Odlok o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Cirkulane (Uradno glasilo 

slovenskih občin št. 3/07) 
 
 
III. PREDLOG KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETO 2015, 2016 
 
Zakon o javnih uslužbencih opredeljuje tudi sistemizacijo delovnih mest, ki jo določi župan. Iz 
Uredbe o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest in nazivih v organih državne uprave in 
pravosodnih organih izhaja, da mora biti sistemizacija v skladu z obsegom sredstev, ki so v finančnem 
načrtu predvidena za plače in druge osebne prejemke, ki jih plačuje delodajalec ter v skladu s 
kadrovskim načrtom tako, da skupno število sistemiziranih delovnih mest ne sme biti višje od števila 
delovnih mest, dovoljenih v kadrovskem načrtu. Načrtovane spremembe pri opravljanju nalog 
občinske uprave gredo v smeri zmanjšanja preobremenjenosti zaposlenih javnih uslužbencev, prav 
tako je potrebno za izvajanje nalog, ki jih nalaga področna zakonodaja lokalnim skupnostim imeti v 
občinski upravi kakovosten in številčno dovolj velik kader, saj je pri pripravi in izvedbi projektov 



16 
 

potrebno sodelovanje ljudi iz različnih strokovnih področij. Cilj občinske uprave je delovati v korist 
občanov, ki živijo na območju občine in vseh lastnikov, ki imajo lastnino na območju občine 
Cirkulane. V občinski upravi so zaposleni polno obremenjeni in bi glede na naloge, ki jih je potrebno 
opraviti, bi potrebovali še dodatno zaposlitev za samostojno pripravo dokumentov in delno za pomoč 
ostalim zaposlenim v upravi za določen čas. Zato, da občinski proračun ne bi bil dodatno obremenjen, 
se je občina Cirkulane prijavila na javni razpis Norveškega finančnega mehanizma, ki sofinancira 95 
% stroškov dela, tako da bi bil občina morala financirati stroške dela v višini 5 %, zato se za 
predvideva zaposlitev za določen čas, ki nam daje tudi pravno podlago za koriščenje sredstev iz 
Norveškega sklada. Rezultati javnega razpisa bodo znani predvidoma v začetku decembra. 
 
   
STANJE ZAPOSLENOSTI NA DAN 31.12.2014 
 
Na dan 31.12.2014 so zaposleni 4 uradniki in 3 strokovno tehnični delavci. 
 
 
DOVOLJENO ŠTEVILO ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2015 
 
Na dan 31.12.2014 je dovoljeno stanje zaposlenih 7 javnih uslužbencev, od tega 5 uradnikov in 2 
strokovno tehnični delovni mesti za nedoločen čas in eno strokovno tehnično delovno mesto za 
določen čas.  
 
 
DOVOLJENO ŠTEVILO ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2016 
 
Na dan 31.12.2016 je dovoljeno stanje zaposlenih 7 javnih uslužbencev, od tega 5 uradnikov in 3 
strokovno tehnična delovna mesta.  
 
JAVNA DELA 
Če bo Zavod za zaposlovanje objavil razpis za javna dela ali katere druge razpise, se bo občina 
prijavila na razpis za 3 delavce. Sredstva za lastni del financiranja plač javnih delavcev so planirana v 
proračunu za leto 2015. 
 
V letih 2015 in 2016 bo občina omogočila opravljanje obvezne delovne prakse kakšnemu dijaku/-inji 
oziroma študentu/ki, našim občanom, ki je zanje pogoj za napredovanje v višji letnik, zelo so za tako 
obliko sodelovanja in pomoči zainteresirane tudi srednje šole in fakultete. Le-te sprejemamo na 
podlagi vlog.                                                                                          
 

 
                                                                                              Župan občine Cirkulane 
                                                                                                    Janez JURGEC 

 
 



17 
 

KADROVSKI NAČRT ZA LETO 2015, 2016 
OBČINA CIRKULANE 
Zap. št. Skupina kadrov Stanje zaposlenih 

za nedoločen čas 
na dan 
31.12.2014 

Stanje za določen 
čas na dan 
31.12.2014 

Dovoljeno 
število zaposlenih 
za nedoločen čas 

31.12.2015 

Dovoljeno število 
zaposlenih za 
določen čas in 
čas, krajši od 
polnega 
31.12.2015 

Dovoljeno 
število zaposlenih 
za  nedoločen čas 
31.12.2016 

Dovoljeno 
število 
zaposlenih za 
določen čas in 
čas, krajši od 
polnega 
31.12.2016 

1. Poklicni funkcionarji   1  1  
 Uslužbenci 
2. IX. tarifni razred       
3. VIII. tarifni razred       
4. VII. tarifni razred 1 1 2 1 2 1 
5. VI. tarifni razred 2  2  2  
6. V. tarifni razred 1  1  1  
7. IV. tarifni razred 1  1  1  
8. III. tarifni razred       
9. II. tarifni razred     1  
10. I. tarifni razred 1  1    
11. Pripravniki       
12. Skupaj uslužbenci   7  7  
13. Skupaj vsi 6 1 8 1 8 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

UVOD 
 
 
Proračun občine Cirkulane je akt, s katerim so predvideni prihodki in drugi prejemki in odhodki ter 
drugi izdatki občine za leto 2015. 
 
Pri  pripravi proračuna za letošnje leto smo upoštevali vsa izhodišča prejeta od Ministrstva za finance, 
in sicer:  

 Globalne makroekonomske okvirje razvoja Slovenije, 
 Proračunski priročnik za pripravo občinskih proračunov za leto 2015. 

 
Za pripravo občinskega proračun so potrebni podatki o dohodnini in finančni izravnavi. Ministrstvo 
za finance nam do 24.11.2014 še ni posredovalo podatkov o višini primerne porabe in povprečnine za 
leto 2015. 
 
Primerna poraba predstavlja primeren obseg sredstev za financiranje z zakonom določenih nalog. 
Ministrstvo za finance ugotovi primerno porabo posamezne občine na podlagi dolžine lokalnih cest in 
javnih poti v občini, površine občine, deleža prebivalcev, mlajših od 15 let in deleža prebivalcev, 
starejših od 65 let v občini, števila prebivalcev občine in povprečnine. Pri pripravi predloga proračuna 
smo izhajali iz podatka o višini povprečnine iz Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije 
za leti 2014 in 2015, ki določa povprečnino za leto 2015 v višini 525,00 EUR. 
 
Za financiranje primerne porabe pripada občinam 54% dohodnine, ki se med občine razdeli najprej v 
višini 70% vsem občinam enako, ostalih 30% dohodnine ter del od 70% dohodnine, ki presega 
primeren obseg sredstev pa se razdeli kot solidarnostna izravnava v višini med 70% dohodnine in 
primernim obsegom sredstev za financiranje primerne porabe. Kot dodatna solidarnostna izravnava se 
občinam razdeli razlika med dohodnino v višini 54% in prihodki od 70% dohodnine in solidarnostne 
izravnave in sicer le ta pripada občinam, katerih obseg sredstev za financiranje primerne porabe je 
nižji od primerne porabe.  
 
Finančna izravnava predstavlja sredstva, ki se v posameznem proračunskem letu dodelijo občini, ki s  
prihodki za financiranje primerne porabe (dohodnino) ne more financirati svoje primerne porabe. 
Finančna izravnava za leto 2015 občini Cirkulane ne pripada. 
 
V skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB in 110/11-ZDIU12) je 
predloženi proračun  pripravljen v naslednji vsebini in strukturi: 
 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 
- po ekonomski klasifikaciji: 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
C. Račun financiranja 

II. POSEBNI DEL PRORAČUNA 
- po neposrednih proračunskih uporabnikih, znotraj tega pa po: 
- področjih proračunske porabe, 
- glavnih programih, 
- podprogramih, 
- proračunskih postavkah in 
- kontih; 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
IV. OBRAZLOŽITEV 

- splošnega dela proračuna 
- posebnega dela proračuna 
- načrta razvojnih programov. 



19 
 

 
V splošnem in posebnem delu je prikazan proračun za leto 2014, veljavni proračun 2014, ki je enak 
oceni realizacije prejemkov in izdatkov za leto 2014 in načrt prejemkov in izdatkov za leto 2015.  
 
Načrt razvojnih programov je pripravljen za obdobje 2015 do 2018. 
 



PRORAČUN OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2015

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.779.1793.421.9033.064.927 81,290,7

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.821.8781.836.7431.856.983 99,298,1

70 DAVČNI PRIHODKI 1.722.8981.755.7641.774.043 98,197,1

700 Davki na dohodek in dobiček 1.586.5501.619.8001.650.216 98,096,1

7000 Dohodnina 1.586.5501.619.8001.650.216 98,096,1

703 Davki na premoženje 90.24889.74277.527 100,6116,4

7030 Davki na nepremičnine 76.01876.61268.397 99,2111,1

7031 Davki na premičnine 110110110 100,0100,0

7032 Davki na dediščine in darila 7.0107.0103.010 100,0232,9

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 7.1106.0106.010 118,3118,3

704 Domači davki na blago in storitve 46.10046.22246.300 99,799,6

7044 Davki na posebne storitve 500300300 166,7166,7

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 45.60045.92246.000 99,399,1

71 NEDAVČNI PRIHODKI 98.98080.97982.940 122,2119,3

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 66.80050.80050.800 131,5131,5

7102 Prihodki od obresti 02.8002.800 0,00,0

7103 Prihodki od premoženja 66.80048.00048.000 139,2139,2

711 Takse in pristojbine 1.5001.0001.000 150,0150,0

7111 Upravne takse in pristojbine 1.5001.0001.000 150,0150,0

712 Globe in druge denarne kazni 1.140640640 178,1178,1

7120 Globe in druge denarne kazni 1.140640640 178,1178,1

Stran 20 od 26



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

714 Drugi nedavčni prihodki 29.54028.53930.500 103,596,9

7141 Drugi nedavčni prihodki 29.54028.53930.500 103,596,9

72 KAPITALSKI PRIHODKI 135.856117.8572.800 115,3---

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 54.95043.3500 126,8---

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 54.95043.3500 126,8---

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 80.90674.5072.800 108,6---

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 59.70851.9072.500 115,0---

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 21.19822.600300 93,8---

74 TRANSFERNI PRIHODKI 821.4451.467.3031.205.144 56,068,2

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 187.416291.925425.486 64,244,1

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 187.416291.925362.744 64,251,7

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0062.741 ---0,0

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 634.0291.175.378779.659 53,981,3

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 634.0291.175.378729.659 53,986,9

7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 0050.000 ---0,0

Stran 21 od 26



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.806.4293.608.0263.048.509 77,892,1

40 TEKOČI ODHODKI 750.200763.360732.150 98,3102,5

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 186.360186.360186.360 100,0100,0

4000 Plače in dodatki 152.700152.700153.200 100,099,7

4001 Regres za letni dopust 8.8408.8408.920 100,099,1

4002 Povračila in nadomestila 13.58013.58013.080 100,0103,8

4003 Sredstva za delovno uspešnost 9.0009.0009.000 100,0100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 1.4001.4001.400 100,0100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 840840760 100,0110,5

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 33.64034.37034.370 97,997,9

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 17.00017.00017.370 100,097,9

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 14.30014.30013.920 100,0102,7

4012 Prispevek za zaposlovanje 150150150 100,0100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 190190200 100,095,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.0002.7302.730 73,373,3

402 Izdatki za blago in storitve 514.200526.630495.220 97,6103,8

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 73.85068.35069.520 108,1106,2

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 28.10029.78029.960 94,493,8

4023 Prevozni stroški in storitve 2.2002.2002.200 100,0100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 2.1502.3002.300 93,593,5

4025 Tekoče vzdrževanje 279.800269.400272.840 103,9102,6

4029 Drugi operativni odhodki 128.100154.600118.400 82,9108,2

403 Plačila domačih obresti 11.00011.00011.200 100,098,2

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 11.00011.00011.200 100,098,2

409 Rezerve 5.0005.0005.000 100,0100,0

4091 Proračunska rezerva 5.0005.0005.000 100,0100,0

Stran 22 od 26



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

41 TEKOČI TRANSFERI 785.900771.498823.490 101,995,4

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 517.700483.560483.080 107,1107,2

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.6003.6003.600 100,0100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 514.100479.960479.480 107,1107,2

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 67.80069.40076.800 97,788,3

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 67.80069.40076.800 97,788,3

413 Drugi tekoči domači transferi 200.400218.538263.610 91,776,0

4130 Tekoči transferi občinam 20.50036.58880.500 56,025,5

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 37.20037.20038.800 100,095,9

4133 Tekoči transferi v javne zavode 142.700144.750144.310 98,698,9

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.217.8292.006.5201.446.569 60,784,2

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.217.8292.006.5201.446.569 60,784,2

4202 Nakup opreme 5.0002.5008.500 200,058,8

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.5003.5002.300 100,0152,2

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.151.8541.908.7761.380.129 60,483,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 34.35058.94033.240 58,3103,3

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.12500 ------

4207 Nakup nematerialnega premoženja 1.0002.4002.400 41,741,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00030.40420.000 65,8100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 52.50066.64846.300 78,8113,4

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 26.30026.10042.800 100,861,5

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.3003.30020.000 100,016,5

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 23.00022.80022.800 100,9100,9

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 26.20040.5483.500 64,6748,6

4320 Investicijski transferi občinam 26.20040.5483.500 64,6748,6

Stran 23 od 26



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-186.122 -27.25016.418 14,6---

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-177.922 -16.25024.818 9,1---

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

301.885 285.778301.343 94,794,8

Stran 24 od 26



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 000 ------

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 000 ------

750 Prejeta vračila danih posojil 000 ------

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 000 ------

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0032.140 ---0,0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0032.140 ---0,0

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0032.140 ---0,0

4410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 0032.140 ---0,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0 0-32.140 ---0,0

Stran 25 od 26



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 000 ------

50 ZADOLŽEVANJE 000 ------

500 Domače zadolževanje 000 ------

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 000 ------

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 98.40098.40098.400 100,0100,0

55 ODPLAČILA DOLGA 98.40098.40098.400 100,0100,0

550 Odplačila domačega dolga 98.40098.40098.400 100,0100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 98.40098.40098.400 100,0100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-

II.-V.-VIII.)

-284.522 -125.650-114.122 44,2110,1

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -98.400 -98.400-98.400 100,0100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 186.122 27.250-16.418 14,6---

149.650XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 308.522138.122

Stran 26 od 26



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Cirkulane za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - OBČINSKI SVET

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

1000 OBČINSKI SVET 15.50041.53517.100 90,6 37,3

15.50001 POLITIČNI SISTEM 41.53517.100 90,6 37,3

15.5000101 Politični sistem 41.53517.100 90,6 37,3

15.50001019001 Dejavnost občinskega sveta 16.53517.100 90,6 93,7

8.000010101 Sejnine svetnikov 8.0008.000 100,0 100,0

8.0004029 Drugi operativni odhodki 8.0008.000 100,0 100,0

5.500010102 Sejnine odborov in komisij 4.9355.500 100,0 111,5

5.5004029 Drugi operativni odhodki 4.9355.500 100,0 111,5

2.000010104 Financiranje politični strank 3.6003.600 55,6 55,6

2.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.6003.600 55,6 55,6

001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 25.0000 --- 0,0

0010107 Izvedba volitev 25.0000 --- 0,0

04029 Drugi operativni odhodki 25.0000 --- 0,0

Stran: 27 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - NADZORNI ODBOR

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 3.2003.7653.200 100,0 85,0

3.20002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 3.7653.200 100,0 85,0

3.2000203 Fiskalni nadzor 3.7653.200 100,0 85,0

3.20002039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.7653.200 100,0 85,0

3.200020301 Sejnine nadzornega odbora 3.7653.200 100,0 85,0

3.2004029 Drugi operativni odhodki 3.7653.200 100,0 85,0

Stran: 28 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - ŽUPAN

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

3000 ŽUPAN 42.60042.60047.000 90,6 100,0

42.60001 POLITIČNI SISTEM 42.60040.000 106,5 100,0

42.6000101 Politični sistem 42.60040.000 106,5 100,0

42.60001019003 Dejavnost župana in podžupanov 42.60040.000 106,5 100,0

32.000010105 Sejnine župana in podžupana 32.00032.000 100,0 100,0

32.0004029 Drugi operativni odhodki 32.00032.000 100,0 100,0

10.600010106 Izdatki za reprezentanco 10.6008.000 132,5 100,0

10.6004020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.6008.000 132,5 100,0

004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 07.000 0,0 ---

00403 Druge skupne administrativne službe 07.000 0,0 ---

004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 07.000 0,0 ---

0040301 Pokroviteljstvo župana 07.000 0,0 ---

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 02.600 0,0 ---

04120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 04.400 0,0 ---

Stran: 29 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 2.745.1293.520.1262.981.209 92,1 78,0

20.00004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 20.00010.200 196,1 100,0

20.0000403 Druge skupne administrativne službe 20.00010.200 196,1 100,0

20.00004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 20.00010.200 196,1 100,0

13.000040302 Občinski in ostali prazniki 13.00010.200 127,5 100,0

13.0004029 Drugi operativni odhodki 13.00010.200 127,5 100,0

7.000040303 Sofinanciranje programov in projektov, ki niso predmet drugih razpisov 7.0000 --- 100,0

7.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.0000 --- 100,0

2.00005 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 2.0002.000 100,0 100,0

2.0000502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 2.0002.000 100,0 100,0

2.00005029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 2.0002.000 100,0 100,0

2.000050201 ZRS Bistra 2.0002.000 100,0 100,0

2.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 2.0002.000 100,0 100,0

346.15006 LOKALNA SAMOUPRAVA 366.598411.910 84,0 94,4

36.5000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 36.50036.500 100,0 100,0

16.00006029001 Delovanje ožjih delov občin 16.00016.000 100,0 100,0

16.000060202 Delovanje vaških odborov 16.00016.000 100,0 100,0

16.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 16.00016.000 100,0 100,0

20.50006029002 Delovanje zvez občin 20.50020.500 100,0 100,0

20.500060201 Stroški skupne občinske uprave 20.50020.500 100,0 100,0

20.5004130 Tekoči transferi občinam 20.50020.500 100,0 100,0

Stran: 30 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

309.6500603 Dejavnost občinske uprave 330.098375.410 82,5 93,8

280.65006039001 Administracija občinske uprave 287.510287.510 97,6 97,6

134.20006030101 Plače, prevoz,prehrana,uspešnost delavci 134.930131.030 102,4 99,5

114.7004000 Plače in dodatki 114.700110.800 103,5 100,0

7.1004002 Povračila in nadomestila 7.1007.100 100,0 100,0

9.0004003 Sredstva za delovno uspešnost 9.0009.000 100,0 100,0

1.4004004 Sredstva za nadurno delo 1.4001.400 100,0 100,0

2.0004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.7302.730 73,3 73,3

44.48006030104 Plače, prevoz, prehrana, uspešnost JD 44.48048.380 91,9 100,0

38.0004000 Plače in dodatki 38.00042.400 89,6 100,0

6.4804002 Povračila in nadomestila 6.4805.980 108,4 100,0

23.57006030201 Prispevki na plače  redno zaposl. 23.57023.440 100,6 100,0

12.5004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.50012.370 101,1 100,0

10.8004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 10.80010.800 100,0 100,0

1204012 Prispevek za zaposlovanje 120120 100,0 100,0

1504013 Prispevek za starševsko varstvo 150150 100,0 100,0

8.07006030204 Prispevki na plače JD 8.0708.200 98,4 100,0

4.5004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.5005.000 90,0 100,0

3.5004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.5003.120 112,2 100,0

304012 Prispevek za zaposlovanje 3030 100,0 100,0

404013 Prispevek za starševsko varstvo 4050 80,0 100,0

8.840060304 Regres,  jubilejne nagrade 8.8408.920 99,1 100,0

8.8404001 Regres za letni dopust 8.8408.920 99,1 100,0

840060305 Solidarnostne pomoči, odpravnine 840760 110,5 100,0

8404009 Drugi izdatki zaposlenim 840760 110,5 100,0

57.300060306 Drugi operativni stroški 62.98062.980 91,0 91,0

13.5004020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.50015.500 87,1 87,1

13.6004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 15.28015.280 89,0 89,0

2.2004023 Prevozni stroški in storitve 2.2002.200 100,0 100,0

28.0004029 Drugi operativni odhodki 30.00030.000 93,3 93,3

Stran: 31 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

2.150060307 Izdatki za službena potovanja 2.3002.300 93,5 93,5

2.1504024 Izdatki za službena potovanja 2.3002.300 93,5 93,5

1.200060308 Stroški seminarjev 1.5001.500 80,0 80,0

1.2004029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 80,0 80,0

29.00006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 42.58887.900 33,0 68,1

20.000060309 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov 19.60016.000 125,0 102,0

20.0004025 Tekoče vzdrževanje 19.60016.000 125,0 102,0

3.000060310 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.0001.000 300,0 150,0

3.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.0001.000 300,0 150,0

6.000060311 Nakup računalniške in druge opreme 4.90010.900 55,1 122,5

5.0004202 Nakup opreme 2.5008.500 58,8 200,0

1.0004207 Nakup nematerialnega premoženja 2.4002.400 41,7 41,7

0060315 Stroški sodbe 16.08860.000 0,0 0,0

04130 Tekoči transferi občinam 16.08860.000 0,0 0,0

24.30007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 24.30039.800 61,1 100,0

24.3000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 24.30039.800 61,1 100,0

24.30007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 24.30039.800 61,1 100,0

14.000070302 Požarna varnost 14.00014.000 100,0 100,0

14.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.00014.000 100,0 100,0

7.000070303 Civilna zaščita 7.0005.800 120,7 100,0

2.5004029 Drugi operativni odhodki 2.5002.500 100,0 100,0

1.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.0001.000 100,0 100,0

3.5004203 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.5002.300 152,2 100,0

3.300070304 Transfer požarne takse 3.3004.500 73,3 100,0

3.3004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.3004.500 73,3 100,0

Stran: 32 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

0070305 Nakup gasilskega vozila 015.500 0,0 ---

04310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 015.500 0,0 ---

3.85008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.8503.850 100,0 100,0

3.8500802 Policijska in kriminalistična dejavnost 3.8503.850 100,0 100,0

3.85008029001 Prometna varnost 3.8503.850 100,0 100,0

3.850080201 Svet za preventivo in vzgojo v CP 3.8503.850 100,0 100,0

3.7004029 Drugi operativni odhodki 3.7003.700 100,0 100,0

1504120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 150150 100,0 100,0

14.10011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 13.90013.900 101,4 101,4

14.1001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 13.90013.900 101,4 101,4

14.10011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 13.90013.900 101,4 101,4

14.100110201 Sredstva namenjena kmetijstvu 13.90013.900 101,4 101,4

4.1004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.1004.100 100,0 100,0

10.0004314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 9.8009.800 102,0 102,0

439.00013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.964.1021.285.635 34,2 22,4

439.0001302 Cestni promet in infrastruktura 1.964.1021.285.635 34,2 22,4

225.00013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 215.000234.140 96,1 104,7

110.000130201 Vzdrževanje cest 131.00089.290 123,2 84,0

110.0004025 Tekoče vzdrževanje 131.00089.290 123,2 84,0

105.000130202 Zimska služba 84.000144.850 72,5 125,0

105.0004025 Tekoče vzdrževanje 84.000144.850 72,5 125,0

Stran: 33 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

10.000130203 Intervencijska sredstva 00 --- ---

10.0004025 Tekoče vzdrževanje 00 --- ---

196.00013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.731.1021.033.495 19,0 11,3

013020319 Obnova LC 102141 Pristava - Pohorje 0223.520 0,0 ---

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0223.520 0,0 ---

013020327 LC 102152 Cesta Hum - Gradišča 655.032480 0,0 0,0

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 655.032480 0,0 0,0

013020328 JP 603741 Cesta Golov breg - Dolane 50.0000 --- 0,0

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 50.0000 --- 0,0

10.00013020329 JP 602971 Cesta Hemetek - Cirkulane 00 --- ---

10.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 00 --- ---

013020331 Modernizacija in rek. ceste LC 102141 Mali Okič in JP 956891 Veliki Okič 10.030807.335 0,0 0,0

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.030807.335 0,0 0,0

013020332 Rekonstrukcija ceste Brezovec - Levičnik 340.338300 0,0 0,0

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 340.338300 0,0 0,0

013020333 JP 603001, JP603061 Cesta Medribnik-Gruškovec-Ržakov breg-Pisanec 675.7011.860 0,0 0,0

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 675.7011.860 0,0 0,0

105.00013020335 JP 603581Cesta Gradišča Tlačine - Vidovič - 800 M 00 --- ---

105.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 00 --- ---

41.00013020337 JC 603601Cesta Milošič - Gradišča - 600 M 00 --- ---

41.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 00 --- ---

25.00013020350 Cesta Paradiž - Olstrak 00 --- ---

25.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 00 --- ---

15.00013020351 Cesta Brezovec - Kramberger 00 --- ---

15.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 00 --- ---

Stran: 34 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

18.00013029004 Cestna razsvetljava 18.00018.000 100,0 100,0

13.000130204 Vzdrževanje javne razsvetljave 13.00013.000 100,0 100,0

9.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9.0009.000 100,0 100,0

4.0004025 Tekoče vzdrževanje 4.0004.000 100,0 100,0

5.000130205 Izgradnja javne razsvetljave 5.0005.000 100,0 100,0

5.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 100,0 100,0

35.50014 GOSPODARSTVO 28.00028.000 126,8 126,8

13.0001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 13.00013.000 100,0 100,0

13.00014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 13.00013.000 100,0 100,0

13.000140202 Sredstva namenjena gospodarstvu 13.00013.000 100,0 100,0

13.0004314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 13.00013.000 100,0 100,0

22.5001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 15.00015.000 150,0 150,0

22.50014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 15.00015.000 150,0 150,0

4.000140301 Sredstva za razvoj gospodarstva in turizma 4.0004.000 100,0 100,0

4.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.0004.000 100,0 100,0

18.500140302 Promocija občine 11.00011.000 168,2 168,2

18.5004020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.00011.000 168,2 168,2

932.05115 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 53.53229.700 --- ---

932.0511502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 53.53229.700 --- ---

19.00015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 22.00013.600 139,7 86,4

16.000150201 Urejanje okolja 19.00010.600 150,9 84,2

16.0004029 Drugi operativni odhodki 15.5007.100 225,4 103,2

04320 Investicijski transferi občinam 3.5003.500 0,0 0,0

Stran: 35 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

2.500150202 Okoljevarstvene akcije 2.5002.500 100,0 100,0

2.5004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.5002.500 100,0 100,0

500150203 Sanacija divjih odlagališč 500500 100,0 100,0

5004029 Drugi operativni odhodki 500500 100,0 100,0

913.05115029002 Ravnanje z odpadno vodo 31.53216.100 --- ---

30.800150205 Vzdrževanje čistilne naprave in kanalizacije 30.80012.000 256,7 100,0

30.8004025 Tekoče vzdrževanje 30.80012.000 256,7 100,0

882.251150209 Kanalizacija Dolane 7324.100 --- ---

882.2514204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7324.100 --- ---

58.62516 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 66.90448.000 122,1 87,6

20.0001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 30.40420.000 100,0 65,8

20.00016029003 Prostorsko načrtovanje 30.40420.000 100,0 65,8

20.000160201 Prostorski in razvojni načrti 20.00020.000 100,0 100,0

20.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00020.000 100,0 100,0

0160202 Geotermalna vrtina 10.4040 --- 0,0

04208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.4040 --- 0,0

24.5001603 Komunalna dejavnost 24.50016.000 153,1 100,0

11.00016039001 Oskrba z vodo 11.0000 --- 100,0

11.000160303 Invest.vzdrževanje vodovod.omrežja 11.0000 --- 100,0

11.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 11.0000 --- 100,0

13.50016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 13.50016.000 84,4 100,0

8.500160301 Vzdrževanje pokopališča 8.5009.850 86,3 100,0

5.5004020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.5006.670 82,5 100,0

3.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.0003.180 94,3 100,0

Stran: 36 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

5.000160302 Ureditev pokopališča 5.0006.150 81,3 100,0

5.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0006.150 81,3 100,0

14.1251606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 12.00012.000 117,7 117,7

12.00016069001 Urejanje občinskih zemljišč 12.00012.000 100,0 100,0

12.000160602 Geodetske in notarske storitve 12.00012.000 100,0 100,0

12.0004029 Drugi operativni odhodki 12.00012.000 100,0 100,0

2.12516069002 Nakup zemljišč 00 --- ---

2.125160601 Nakup zemljišč 00 --- ---

2.1254206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 00 --- ---

40.70017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 40.70042.620 95,5 100,0

40.7001707 Drugi programi na področju zdravstva 40.70042.620 95,5 100,0

37.20017079001 Nujno zdravstveno varstvo 37.20038.800 95,9 100,0

37.200170701 Zdravstveno zavarovanje nezaposlenih 37.20038.800 95,9 100,0

37.2004131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 37.20038.800 95,9 100,0

3.50017079002 Mrliško ogledna služba 3.5003.820 91,6 100,0

3.500170702 Mrliško ogledna služba 3.5003.820 91,6 100,0

3.5004133 Tekoči transferi v javne zavode 3.5003.820 91,6 100,0

130.90318 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 63.80065.000 201,4 205,2

1.0001802 Ohranjanje kulturne dediščine 3.0005.100 19,6 33,3

1.00018029001 Nepremična kulturna dediščina 3.0005.100 19,6 33,3

1.000180201 Kulturni spomeniki in obeležja 3.0005.000 20,0 33,3

1.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.0005.000 20,0 33,3

Stran: 37 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

0180202 Grad Borl 0100 0,0 ---

04025 Tekoče vzdrževanje 0100 0,0 ---

42.5501803 Programi v kulturi 42.05041.650 102,2 101,2

18.00018039001 Knjižničarstvo in založništvo 17.50017.780 101,2 102,9

18.000180301 Programski materialni stroški 17.50017.780 101,2 102,9

04120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 017.780 0,0 ---

18.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 17.5000 --- 102,9

14.80018039003 Ljubiteljska kultura 14.80014.120 104,8 100,0

12.500180302 Dotacije kulturnim društvom 12.50012.500 100,0 100,0

12.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.50012.500 100,0 100,0

2.300180303 Sklad RS za ljubiteljsko kulturo 2.3001.620 142,0 100,0

2.3004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.3001.620 142,0 100,0

9.75018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 9.7509.750 100,0 100,0

9.000180304 Občinski časopis 9.0009.000 100,0 100,0

9.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.0009.000 100,0 100,0

750180305 Občinska kronika 750750 100,0 100,0

7504020 Pisarniški in splošni material in storitve 750750 100,0 100,0

87.3531805 Šport in prostočasne aktivnosti 18.75018.250 478,6 465,9

87.35318059001 Programi športa 18.75018.250 478,6 465,9

9.000180501 Tekmovalni šport 9.0009.000 100,0 100,0

9.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.0009.000 100,0 100,0

1.300180502 Šolski šport 1.3001.300 100,0 100,0

1.3004133 Tekoči transferi v javne zavode 1.3001.300 100,0 100,0

Stran: 38 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

1.350180503 Športne prireditve 1.3501.350 100,0 100,0

1.3504120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.3501.350 100,0 100,0

500180504 Šport mladih - redna vadba 5000 --- 100,0

5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5000 --- 100,0

6.600180507 Vzdrževanje športnih objektov 6.6006.600 100,0 100,0

04025 Tekoče vzdrževanje 06.600 0,0 ---

6.6004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.6000 --- 100,0

68.603180508 Trim steza na šport.stadionu Cirkulane 00 --- ---

68.6034204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 00 --- ---

487.15019 IZOBRAŽEVANJE 647.540779.614 62,5 75,2

242.7001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 200.160203.800 119,1 121,3

242.70019029001 Vrtci 200.160203.800 119,1 121,3

204.000190201 Vrtec Cirkulane 172.700164.370 124,1 118,1

204.0004119 Drugi transferi posameznikom 172.700164.370 124,1 118,1

22.560190202 Vrtec Ptuj 19.82020.450 110,3 113,8

22.5604119 Drugi transferi posameznikom 19.82020.450 110,3 113,8

2.000190203 Vrtec Videm 3408.500 23,5 588,2

2.0004119 Drugi transferi posameznikom 3408.500 23,5 588,2

3.600190204 Vrtec Dornava 9000 --- 400,0

3.6004119 Drugi transferi posameznikom 9000 --- 400,0

2.500190208 Vrtec Maribor 2.5006.150 40,7 100,0

2.5004119 Drugi transferi posameznikom 2.5006.150 40,7 100,0

0190209 Vrtec Gorišnica 03.650 0,0 ---

04119 Drugi transferi posameznikom 03.650 0,0 ---

Stran: 39 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

0190210 Vrtec Ormož 0100 0,0 ---

04119 Drugi transferi posameznikom 0100 0,0 ---

2.400190212 Vrtec Lenart 2.400580 413,8 100,0

2.4004119 Drugi transferi posameznikom 2.400580 413,8 100,0

5.640190214 Vrtec Markovci 1.5000 --- 376,0

5.6404119 Drugi transferi posameznikom 1.5000 --- 376,0

158.4501903 Primarno in sekundarno izobraževanje 367.380495.814 32,0 43,1

157.15019039001 Osnovno šolstvo 366.190494.114 31,8 42,9

12.000190301 Kurjava 7.00022.630 53,0 171,4

12.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 7.00022.630 53,0 171,4

35.000190302 Materialni in splošni stroški 25.30037.000 94,6 138,3

35.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 25.30037.000 94,6 138,3

6.600190303 Tekoče vzdrževanje in zavarovanje 10.5702.840 232,4 62,4

6.6004133 Tekoči transferi v javne zavode 10.5702.840 232,4 62,4

15.700190304 Dodatni programi 15.80011.200 140,2 99,4

15.7004133 Tekoči transferi v javne zavode 15.80011.200 140,2 99,4

0190305 Raziskovalne naloge 040 0,0 ---

04133 Tekoči transferi v javne zavode 040 0,0 ---

39.600190306 Nabava opreme 5.35016.620 238,3 740,2

39.6004133 Tekoči transferi v javne zavode 5.35016.620 238,3 740,2

14.350190307 Investicijsko vzdrževanje 85.48057.140 25,1 16,8

04133 Tekoči transferi v javne zavode 47.54034.900 0,0 0,0

14.3504205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 37.94022.240 64,5 37,8

33.900190308 OŠ dr.Ljudevita Pivka 44.74810.260 330,4 75,8

7.7004133 Tekoči transferi v javne zavode 7.70010.260 75,1 100,0

26.2004320 Investicijski transferi občinam 37.0480 --- 70,7

Stran: 40 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

0190310 Energetska sanacija Osnovne šole Cirkulane 0336.384 0,0 ---

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0336.384 0,0 ---

0190311 Energetska sanacija telovadnica OŠ Cirkulane 171.9420 --- 0,0

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 171.9420 --- 0,0

1.30019039002 Glasbeno šolstvo 1.1901.700 76,5 109,2

1.300190309 Glasbena šola Ptuj 1.1901.700 76,5 109,2

1.3004133 Tekoči transferi v javne zavode 1.1901.700 76,5 109,2

86.0001906 Pomoči šolajočim 80.00080.000 107,5 107,5

86.00019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 80.00080.000 107,5 107,5

86.000190601 Šolski prevozi 80.00080.000 107,5 107,5

86.0004119 Drugi transferi posameznikom 80.00080.000 107,5 107,5

194.80020 SOCIALNO VARSTVO 208.900204.780 95,1 93,3

13.6002002 Varstvo otrok in družine 13.60013.600 100,0 100,0

13.60020029001 Drugi programi v pomoč družini 13.60013.600 100,0 100,0

13.600200407 Socialno varstvene pomoči 13.60013.600 100,0 100,0

3.6004111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.6003.600 100,0 100,0

10.0004119 Drugi transferi posameznikom 10.00010.000 100,0 100,0

181.2002004 Izvajanje programov socialnega varstva 195.300191.180 94,8 92,8

68.00020049002 Socialno varstvo invalidov 65.50066.200 102,7 103,8

68.000200402 Plača družinskega pomočnika 65.50066.200 102,7 103,8

68.0004119 Drugi transferi posameznikom 65.50066.200 102,7 103,8

Stran: 41 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

106.90020049003 Socialno varstvo starih 123.300118.480 90,2 86,7

55.000200403 Dom upokojencev Ptuj 69.40070.000 78,6 79,3

55.0004119 Drugi transferi posameznikom 69.40070.000 78,6 79,3

30.000200404 Dom Lukavci 33.00030.980 96,8 90,9

30.0004119 Drugi transferi posameznikom 33.00030.980 96,8 90,9

5.000200405 Zavod Dornava 5.0002.900 172,4 100,0

5.0004119 Drugi transferi posameznikom 5.0002.900 172,4 100,0

15.000200406 Pomoč na domu 14.00013.300 112,8 107,1

15.0004119 Drugi transferi posameznikom 14.00013.300 112,8 107,1

1.900200411 CSO Ormož 1.9001.300 146,2 100,0

1.9004119 Drugi transferi posameznikom 1.9001.300 146,2 100,0

3.00020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 3.2003.200 93,8 93,8

500200408 Subvencije stanarin 1.0001.000 50,0 50,0

5004119 Drugi transferi posameznikom 1.0001.000 50,0 50,0

2.500200409 Stroški zastavonoša in govornika 2.2002.200 113,6 113,6

2.5004029 Drugi operativni odhodki 2.2002.200 113,6 113,6

3.30020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 3.3003.300 100,0 100,0

3.300200410 Dotacije društvom 3.3003.300 100,0 100,0

3.3004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.3003.300 100,0 100,0

11.00022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 11.00011.200 98,2 100,0

11.0002201 Servisiranje javnega dolga 11.00011.200 98,2 100,0

11.00022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 11.00011.200 98,2 100,0

11.000140305 Večnamenska turistično prireditvena dvorana 11.00011.200 98,2 100,0

11.0004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 11.00011.200 98,2 100,0

Stran: 42 od 45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

5.00023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 5.0005.000 100,0 100,0

5.0002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 5.0005.000 100,0 100,0

5.00023029001 Rezerva občine 5.0005.000 100,0 100,0

5.000230201 Obvezna rezerva 5.0005.000 100,0 100,0

5.0004091 Proračunska rezerva 5.0005.000 100,0 100,0

Stran: 43 od 45



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 0032.140 0,0 ---

006 LOKALNA SAMOUPRAVA 032.140 0,0 ---

00603 Dejavnost občinske uprave 032.140 0,0 ---

006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 032.140 0,0 ---

0060314 Nakup delnic KP Ptuj 032.140 0,0 ---

04410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 032.140 0,0 ---

Stran: 44 od 45



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

124 - VP2013 139 - RE2014 140 - OS2015

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

(3)/(2)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 98.40098.40098.400 100,0 100,0

98.40014 GOSPODARSTVO 98.40098.400 100,0 100,0

98.4001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 98.40098.400 100,0 100,0

98.40014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 98.40098.400 100,0 100,0

98.400500101 Kredit NLB d.d. 98.40098.400 100,0 100,0

98.4005501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 98.40098.400 100,0 100,0

Stran: 45 od 45



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2015 - 2018

Proračun občine Cirkulane

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

---- Nedoločen proračunski uporabnik 570.378 1.270.329 943.300 458.000 26.000 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 78.500 9.000 14.500 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 78.500 9.000 14.500 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 78.500 9.000 14.500 0 0 0

OB196-08-0007 Nabava opreme 66.500 6.000 9.500 0 0 031.12.201401.01.200799.200

66.500 6.000 9.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-08-0033 Investicijsko vzdrževanje 12.000 3.000 5.000 0 0 030.12.201401.01.200847.000

12.000 3.000 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 20.400 6.800 6.800 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 20.400 6.800 6.800 0 0 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 20.400 6.800 6.800 0 0 0

OB196-08-0008 Nabava gasilske opreme 9.900 3.300 3.300 0 0 031.12.201401.01.200817.300

9.900 3.300 3.300 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

OB196-08-0022 Oprema za civilno zaščito 10.500 3.500 3.500 0 0 031.12.201401.01.200817.500

10.500 3.500 3.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 9.800 10.000 10.000 10.000 10.000 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 9.800 10.000 10.000 10.000 10.000 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 9.800 10.000 10.000 10.000 10.000 0

OB196-13-0010 Subvencije kmetijstvo 9.800 10.000 10.000 10.000 10.000 031.12.201401.01.20130

9.800 10.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 59.800 201.000 466.000 132.000 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 59.800 201.000 466.000 132.000 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 29.800 196.000 461.000 127.000 0 0

OB196-08-0017 Dovozna cesta Gruškovec 0 0 10.000 10.000 0 031.12.200801.01.200825.600

0 0 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-11-0001 JP 603021 , JP 603081 Cesta Jurgec - Gruškovec - D 0 0 30.000 0 0 031.12.201101.01.201130.000

0 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 46 od 49Občina Cirkulane - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB196-11-0004 JP 602971 Cesta Hemetek - Cirkulane 0 10.000 20.000 0 0 031.12.201201.01.201130.000

0 10.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-11-0006 JP 603581 Cesta Gradišča Tlačine - Vidovič - 800 M 12.000 105.000 0 0 0 031.12.201201.01.201145.000

12.000 105.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-12-0005 Cesta Paradiž Ban 17.800 0 35.000 0 0 031.12.201201.01.201260.000

17.800 0 35.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-12-0008 Cesta Pristava - Kumer 0 0 50.000 0 0 031.12.201301.01.201350.000

0 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0002 JP 603771  ali JP 603661 Cesta Gradišča Milošič - 0 0 30.000 0 0 031.12.201301.01.201330.000

0 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0003 JC 603601 Cesta Milošič - Gradišča - 600 M 0 41.000 0 0 0 031.12.201301.01.201351.000

0 41.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0004 JP 603051 Cesta Gruškovec - Jerenec - 100 M 0 0 145.000 0 0 031.12.201301.01.201315.000

0 0 145.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0005 JP 602951 Brezovec - Kruhekov breg- 1350 M 0 0 50.000 0 0 031.12.201301.01.2013130.000

0 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0006 JP 602921 Cesta Brezovec - Kolednik 0 0 30.000 0 0 031.12.201301.01.201330.000

0 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0011 Cesta Paradiž - Olstrak 0 25.000 0 0 0 031.12.201501.01.201525.000

0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0012 Cesta Brezovec - Kramberger 0 15.000 10.000 0 0 031.12.201501.01.201525.000

0 15.000 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0013 Cesta Galovič - Veliki Vrh 0 0 13.000 0 0 031.12.201501.01.201513.000

0 0 13.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-14-0003 Cesta Medribnik - Tušek 0 0 0 117.000 0 031.12.201701.01.2017117.000

0 0 0 117.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-14-0004 Cesta Gradišča S.Vidovič 0 0 38.000 0 0 031.12.201601.01.201638.000

0 0 38.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 30.000 5.000 5.000 5.000 0 0

OB196-10-0022 Javna razsvetljava 30.000 5.000 5.000 5.000 0 031.12.201101.01.201120.000

30.000 5.000 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 15.400 13.000 375.000 315.000 15.000 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 13.000 13.000 165.000 315.000 15.000 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 13.000 13.000 165.000 315.000 15.000 0

OB196-08-0005 Cestna infrastruk.in kanal.omrežje - obrtno poslov 0 0 150.000 300.000 0 030.09.201001.01.2008600.477

0 0 150.000 300.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 47 od 49Občina Cirkulane - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB196-13-0009 Subvencije gospodarstvo 13.000 13.000 15.000 15.000 15.000 031.12.201301.01.201313.000

13.000 13.000 15.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 2.400 0 210.000 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 2.400 0 210.000 0 0 0

OB196-12-0006 Prizidek k večnamenski turistično prireditveni dvo 2.400 0 210.000 0 0 031.12.201201.01.2012630.000

2.400 0 210.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 4.832 882.251 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 4.832 882.251 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 4.832 882.251 0 0 0 0

OB196-13-0007 Kanalizacija Dolane 4.832 882.251 0 0 0 031.12.201301.01.2013297.000

4.832 248.222 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 634.029 0 0 0 0PV - EU sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 133.000 38.125 0 0 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 56.000 20.000 0 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 56.000 20.000 0 0 0 0

OB196-08-0025 Prostorski in razvojni načrt 56.000 20.000 0 0 0 031.12.200901.01.200850.000

56.000 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 22.000 16.000 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 11.000 11.000 0 0 0 0

OB196-10-0018 Investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja 11.000 11.000 0 0 0 031.12.201001.01.20104.200

11.000 11.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 11.000 5.000 0 0 0 0

OB196-12-0007 Ureditev pokopališča 11.000 5.000 0 0 0 031.12.201201.01.20124.000

11.000 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 55.000 2.125 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 55.000 2.125 0 0 0 0

OB196-08-0026 Nakup zemljišč 55.000 2.125 0 0 0 031.12.200901.01.200867.600

55.000 2.125 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 40.098 69.603 51.000 1.000 1.000 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 39.000 1.000 1.000 1.000 1.000 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 39.000 1.000 1.000 1.000 1.000 0

OB196-08-0027 Kulturni spomeniki in obeležja 39.000 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.201401.01.200855.000

39.000 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 48 od 49Občina Cirkulane - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

1803 Programi v kulturi 0 0 50.000 0 0 0

18039003 Ljubiteljska kultura 0 0 50.000 0 0 0

OB196-09-0005 Mansarda vrtec 0 0 50.000 0 0 031.12.200901.01.200930.000

0 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.098 68.603 0 0 0 0

18059001 Programi športa 1.098 68.603 0 0 0 0

OB196-14-0002 Trim steza na športnem stadionu Cirkulane 1.098 68.603 0 0 0 031.12.201511.11.201469.701

0 28.116 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

1.098 40.487 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 208.548 40.550 20.000 0 0 0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 208.548 40.550 20.000 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 208.548 40.550 20.000 0 0 0

OB196-10-0004 Investicijsko vzdrževanje šola 171.500 14.350 20.000 0 0 031.12.201201.01.2010900.000

171.500 14.350 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-14-0001 Gradnja OŠ Ljudevita Pivka 37.048 26.200 0 0 0 031.12.201501.07.201474.095

37.048 26.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

570.378 1.270.329 943.300 458.000 26.000 0Skupaj NRP:

0 634.029 0 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva
560.478 604.884 940.000 458.000 26.000 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

9.900 31.416 3.300 0 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

570.378 1.270.329 943.300 458.000 26.000 0Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 49 od 49Občina Cirkulane - Neznana vrsta proračuna


